

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Z2320900  
Stavba: Drvenie betónu na štadióne Sered'



JKSO:  
Miesto: Futbalový štadión Sered'

KS:  
Dátum: 26.6.2023

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
LUKYSTAV, s.r.o.

IČO: 45601992

Projektant:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

IČO:  
IČ DPH:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>42 070,00</b>
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	42 070,00	8 414,00
<b>Cena s DPH v EUR</b>			<b>50 484,00</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**LUKYSTAV, s.r.o.**  
Váhovská cesta 517  
925 63 Dolná Streda  
IČO: 45 601 992; IČ DPH: SK2023049908

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY



Kód: Z2320900

Stavba: Drvenie betónu na štadióne Sered'

Miesto: Futbalový štadión Sered'

Dátum: 26.6.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: LUKYSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>42 070,00</b>	<b>50 484,00</b>
Z2320900. 01	Drvenie betónu	42 070,00	50 484,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Drvenie betónu na štadióne Sered'

Objekt:

Z2320900.01 - Drvenie betónu

JKSO:

Miesto:

Futbalový štadión Sered'

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

LUKYSTAV, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:



**LUKYSTAV**

KS:

Dátum:

26.6.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

45601992

**Cena bez DPH**

**42 070,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	42 070,00	20,00%	8 414,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**50 484,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**LUKYSTAV, s.r.o.**  
Váhovská cesta 517  
925 63 Dolná Streda  
IČO: 45 601 992; IČ DPH: SK2023049908

# ROZPOČET



LUKYSTAV

Stavba:

Drvenie betónu na štadióne Sereď

Objekt:

Z2320900.01 - Drvenie betónu

Miesto:

Futbalový štadión Sereď

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

LUKYSTAV, s.r.o.

Dátum: 26.6.2023

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>42 070,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				42 070,00
D	D3		9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie				42 070,00
1	K	979093513.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.) z muriva z betónu železového	t	3 000,000	6,40	19 200,00
2	K	R-1	Drvenie betónu buracím kladivom (JCB)	mhod	80,000	75,00	6 000,00
3	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	3 000,000	5,40	16 200,00
4	K	R-2	Presun drtiacej technológie	kpl	1,000	670,00	670,00